
STRANICA 88 – BROJ 62	 SRIJEDA, 22. SVIBNJA 2024.oglasne straniceNARODNE NOVINE 
SLUŽBENI LIST REPUBLIKE HRVATSKE

Razlog za poništenje javnog natječaja je činje-
nica da se na objavljeni javni natječaj nitko 
nije prijavio.

II.
Protiv ove odluke nije dopušteno podnošenje 
pravnih lijekova, sukladno članku 24. stavka 
5. Zakona o službenicima i namještenicima 
u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samo-
upravi (Narodne novine broj 86/08, 61/11, 
4/18, 112/19).

III.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u Narodnim novinama i na 
službenoj web-stranici Općine Baška Voda 
www.opcinabaskavoda.com.

Općina Baška Voda

OBAVIJESTI 
TRGOVAČKIH 
DRUŠTAVA 
Urbroj: 191-3/24 od 13. V. 2024.� (70)
Na temelju članka 277. stavka 2. Zakona o 
trgovačkim društvima, Uprava i Nadzorni 
odbor Društva su 13. 5. 2024. godine donijeli 
Odluku o sazivanju redovne Glavne skupštine 
KOTKA d.d. pa se na temelju članka 27. Statu-
ta Kotka d.d. objavljuje poziv dioničarima za

REDOVITU GLAVNU 
SKUPŠTINU
dioničkog društva KOTKA d.d. koja će se 
održati 27. 6. 2024. godine u 9 sati u pro-
storiji restorana u sjedištu Društva.
I. Za Redovitu glavnu skupštinu predlaže se 
D n e v n i  r e d :
1.	Otvaranje Skupštine i verifikacija prisutnih 

i zastupanih članova
2.	Izvješće Uprave o stanju Društva za 2023.

godinu
3.	Izvješće Nadzornog odbora o obavljenom 

nadzoru poslovanja za 2023. godinu
4.	Izvješće ovlaštenog revizora o obavljenoj 

reviziji poslovanja za 2023. godinu
5.	Prihvaćanje godišnjih financijskih izvješća 

za 2023. godinu
6.	Donošenje odluke o uporabi dobiti
7.	Donošenje odluke o davanju razrješnice za 

2023. godinu:
	 a) članovima Uprave
	 b) članovima Nadzornog odbora
8.	Imenovanje revizora poslovanja Društva 

za 2024. godinu.

Klasa: 112-01/24-01/02
Urbroj: 2170-5-04/01-24-5 od. 13. V. 2024.
� (3352)
Na temelju članka 24., stavak 5. i 6. Zakona 
o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine broj 86/08, 61/11, 04/18, 112/19, u 
daljnjem tekstu: ZSN), zamjenica gradona-
čelnika koja obnaša dužnost gradonačelnika 
Grada Crikvenice 13. svibnja 2024. g. donosi 
odluku o 

PONIŠTENJU JAVNOG 
NATJEČAJA
za imenovanje pročelnika Upravnog odjela 
za komunalni sustav i zaštitu okoliša Grada 
Crikvenice na neodređeno vrijeme.

Članak 1.
Poništava se javni natječaj za imenovanje pro-
čelnika Upravnog odjela za komunalni sustav 
i zaštitu okoliša Grada Crikvenice, objavljen u 
Narodnim novinama broj 40/2024 od 5. trav-
nja 2024. godine i na web-stranicama Grada 
Crikvenice zbog razloga što se na natječaj nije 
prijavio ni jedan kandidat.

Članak 2.
Odluka stupa na snagu dan nakon donošenja 
i objavit će se u Narodnim novinama i na 
web-stranicama Grada Crikvenice.

Grad Crikvenica 

Klasa: 112-02/24-01/02
Urbroj: 2181-17-02-24-03 od 21. V. 2024.
� (3354)
Na temelju članka 24. stavka 6. Zakona o 
službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narod-
ne novine broj 86/08, 61/11, 4/18, 112/19), 
općinski načelnik donosi

ODLUKU O PONIŠTENJU 
JAVNOG NATJEČAJA
za imenovanje pročelnika Službe – upravitelja 
vlastitog pogona Općine Baška Voda, 1 izvr-
šitelj/izvršiteljica, na neodređeno vrijeme, uz 
obvezni probni rad od tri mjeseca.

I.
Poništava se javni natječaj za imenovanje pro-
čelnika Službe – upravitelja vlastitog pogona 
Općine Baška Voda, 1 izvršitelj /izvršiteljica 
na neodređeno vrijeme, uz obvezni prob-
ni rad od tri mjeseca, objavljen 10. travnja 
2024. u Narodnim novinama (broj 43/2024) 
– službenom listu Republike Hrvatske, kao i 
na službenoj mrežnoj stranici Općine Baška 
Voda www.opcinabaskavoda.com.

tetom (NN br. 157/13, 152/14, 39/18 i 32/20), 
dužan/a se u prijavi na natječaj pozvati na 
to pravo te ima prednost u odnosu na ostale 
pristupnike samo pod jednakim uvjetima. 
Kandidat koji se poziva u prijavi na natje-
čaj na pravo prednosti pri zapošljavanju u 
skladu s člankom 102. Zakona o hrvatskim 
braniteljima iz Domovinskog rata i članovima 
njihovih obitelji i člankom članku 48. Zakona 
o civilnim stradalnicima iz Domovinskog 
rata, uz prijavu na javni natječaj dužan/a je 
osim dokaza o ispunjavanju traženih uvjeta, 
priložiti i sve potrebne dokaze dostupne na 
poveznici: https://branitelji.gov.hr/UserDocsI-
mages/dokumenti/Nikola/popis%20doka-
za%20za%20ostvarivanje%20prava%20pred-
nosti%20pri%20zapo%C5%A1ljavanju-%20
ZOHBDR%202021.pdf.
Kandidat koji se u prijavi poziva na pravo 
prednosti pri zapošljavaju sukladno članku 
48.f Zakona o zaštiti vojnih i civilnih invalida 
rata, uz prijavu na javni natječaj dužan je osim 
dokaza o ispunjavanju traženih uvjeta, prilo-
žiti i rješenje, odnosno potvrdu iz koje je vid-
ljivo navedeno pravo te dokaz o tome na koji 
način mu je prestao radni odnos. Kandidat 
koji se u prijavi poziva na pravo prednosti pri 
zapošljavanju u skladu s člankom 9. Zakona 
o profesionalnoj rehabilitaciji i zapošljavanju 
osoba s invaliditetom dužan je osim dokaza 
o ispunjavanju traženih uvjeta, priložiti i do-
kaz o invaliditetu. Kandidat koji se poziva na 
pravo prednosti pri zapošljavanju u skladu 
s člankom 22. Ustavnog zakona o pravima 
nacionalnih manjina uz prijavu na natječaj, 
osim dokaza o ispunjavanju traženih uvjeta, 
nije dužan dokazivati svoj status pripadnika 
nacionalne manjine.
Sveučilište u Zagrebu Agronomski fakultet 
dostavljene podatke kandidata obrađuje u 
skladu s odredbama pozitivnih propisa koji 
uređuju zaštitu osobnih podataka. Dostavljeni 
podaci obrađivat će se u svrhu provođenja 
natječaja za prijam u radni odnos i u druge 
svrhe se neće koristiti.
Prijave na javni natječaj s dokazima o ispu-
njavanju uvjeta podnose se u roku od 8 dana 
od objave natječaja u Narodnim novinama. 
javni natječaj bit će objavljen u Narodnim 
novinama, mrežnoj stranici Hrvatskog za-
voda za zapošljavanje i na mrežnoj stranici 
Fakulteta https://www.agr.unizg.hr/.
Prijave s dokumentacijom podnose se ne-
posredno u prijamnu pisarnicu Fakulteta, 
preporučenom poštom na adresu: Sveučilište u 
Zagrebu Agronomski fakultet, Svetošimunska 
25, 10000 Zagreb ili elektroničkom poštom 
na e-adresu: pisarnica@agr.hr.
O rezultatima izbora prijavljeni kandidati 
bit će obaviješteni u roku od osam dana od 
donošenja odluke o izboru objavom na in-
ternetskoj stranici https://www.agr.unizg.hr/.

Sveučilište u Zagrebu  
Agronomski fakultet


